

REDAKSİYON KURULUNDAN

Eşref ATABEY*

Bilindiği gibi Kurulumuzun ana görevlerinden biri, yasalar ve yönetmelikler çerçevesinde Kurulumuzun yayın faaliyetlerini aksatmadan sürdürmektir. Bu anlayıştan hareketle, Türkçe ve İngilizce dilde olmak üzere yılda iki sayı olarak yayımlanan Maden Tetkik ve Arama Dergisinin basımında aksamalar olmuş, son olarak 129 (2004/2) sayılı dergi yayımlanabilmiştir. Göreve geldiğimiz dönem içinde yayım işi hızlandırılmış, 130 (2005/1) ve 131 (2005/2) sayılı dergilerin basımı gerçekleştirilmiştir. 132 (2006/1) ve 133 (2006/2) nolu dergiler ise basılmak üzere ilgili daireye gönderilmiş olup, elinizde tuttuğunuz bu derginin basımı sırasında da muhtemelen dergilerin basımları da gerçekleşmiş olacaktır. Böylece yaklaşık iki yıllık gecikme sorunu çözümlenmiş ve 2007'den itibaren periyotların zamanında çıkarılmasına çalışılacaktır. Bundan sonra MTA Dergilerinin yılda iki defa olmak üzere zamanında basılmasına özen gösterilecektir. Yazarlarca basılmak üzere Dergiye gönderilecek makalelerin Türkçe ve İngilizce olarak her iki dilde gönderilmesinin uygun olacağı önerilmektedir.

Bunun yanı sıra 2001 yılından bu yana yayımı durdurulan MTA Doğal Kaynaklar ve Ekonomi Bülteni'nin 2006 yılından itibaren yayımına yeniden başlanılmış, basımı gerçekleştirilen 2006/1

sayılı bültenin dağıtımı yapılmıştır. İncelendiğinde görüleceği gibi bültende Görüş ve Düşünceler, MTA'dan, Bilgi Dağarcığı, Portreler ve Anılar, Toplantılar ve Yayın Tanıtım başlıklarında MTA, yer bilimleri ve madencilik konularında Kurulumuz elemanlarını ve kamu oyunu bilgilendirmek amacıyla çeşitli haber ve makalelere yer verilmiştir. Ayrıca yeniden düzenlenerek Encümen-den geçen Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü Redaksiyon Kurulu Yönetmeliği, MTA Doğal Kaynaklar ve Ekonomi Bülteni, Monografi, Envanter, Özel Yayın ve Eğitim serilerinin yayım kuralı 2006/1 sayılı bültende yayımlanmış olup, bu konular hakkında bilgi sahibi olmak isteyenler söz konusu bültenden yararlanabilirler.

Bu faaliyetlerin yanı sıra Kurumumuz Kütüphanesine alınması amacıyla talep edilen değişik disiplinlere ait konuları içeren kitap, dergi, TSE standartları, sözlük, kılavuzlar vd. Makama önerilerde bulunulmuştur.

* Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Jeoloji Etütleri Dairesi, Ankara